о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2020 г. № 81-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 26.09.2017 г. № 417-П «Об утверждении
Порядка согласования Администрацией
Златоустовского городского округа актов приемки
выполненных услуг и (или) работ
по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории Златоустовского городского
округа»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 26.09.2017 г. № 417-П «Об утверждении Порядка
согласования Администрацией Златоустовского городского округа актов
приемки выполненных услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах Златоустовского городского округа»
(в редакции от 03.11.2017 г. № 481-П, от 17.07.2018 г. № 293-П, от 19.12.2018 г.
№ 550-П, от 10.01.2020 г. № 7-П/АДМ) внести следующие изменения:

1) пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3 При приемке выполненных работ по капитальному ремонту

от Администрации Златоустовского городского округа могут присутствовать
следующие представители:

1) заместитель Главы Златоустовского городского округа
по инфраструктуре Бобылев Вячеслав Владимирович;

2) руководитель Муниципального казенного учреждения Златоустовского
городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства» -
Копорушкин Андрей Александрович;

Вр-104324

3) заместитель руководителя Муниципального казенного учреждения
Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального
хозяйства» - Емелин Александр Алексеевич;

4) начальник отдела по работе с многоквартирным жилищным фондом
Муниципального казенного учреждения Златоустовского городского округа
«Управление жилищно-коммунального хозяйства» - Шавель Виталий
Олегович;

5) специалист по капитальному ремонту Муниципального казенного
Зарождения Златоустовского городского округа «Управление жилищно-
коммунального хозяйства» - Зеленова Марина Олеговна;

6) инспектор по контролю за исполнением поручений Управления
муниципальной милиции Администрации Златоустовского городского округа -
Нефёдкин Виктор Николаевич;

7) представитель Собрания депутатов Златоустовского городского округа
— по согласованию;

8) руководитель исполкома Златоустовского местного отделения
Всероссийской политической партии «Единая Россия» - Накоскина Татьяна
Владимировна»;

2) подпункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«2.5 Согласование акта приёмки выполненных работ по разработке

проектно-сметной документации для проведения работ по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирных домах Златоустовского
городского округа осуществляют следующие представители при условии
предоставления разработанной проектно-сметной документации в электронном
виде в Муниципальное казенное учреждение Златоустовского городского
округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства»:

руководитель Муниципального казенного учреждения Златоустовского
городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства» -
Копорушкин Андрей Александрович;

заместитель руководителя Муниципального казенного учреждения
Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального
хозяйства» - Емелин Александр Алексеевич.

Согласование Акта приёмки выполненных услуг и (или) работ
по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Златоустовского городского округа,
осуществляет заместитель Главы Златоустовского городского округа
по инфраструктуре Бобылев Вячеслав Владимирович в части соответствия
видов фактически выполненных работ по капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирном доме видам работ, предусмотренных
Краткосрочным планом реализации региональной программы проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
Златоустовского городского округа.»

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление'в официальных средствах массовой

Вр-104324

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского окр

всуа7

0ТИЕД ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

'Шкк0^-

М.Б. Пекарский

Вр-104324